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Перечень  платных  образовательных услуг 

на 2024-2025 учебный год 

 

класс Название предмета 

Количество 

академических 

часов в неделю 

Стоимость 

обучения ученика в 

месяц 

1 

Веселая математика 

Математика и конструирование 

Детская риторика 

Азы информатики 

Занимательный английский 

Математика и конструирование 

Познаю мир 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

800 

800 

800 

800 

1600 

800 

800 

2 

Веселая математика 

Детская риторика 

Азы информатики 

Занимательный английский 

Математика и конструирование 

Познаю мир 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

800 

800 

800 

800 

800 

800 

3 

Веселая математика 

Детская риторика 

Азы информатики 

Занимательный английский 

Математика и конструирование 

Познаю мир 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

800 

800 

800 

800 

800 

800 

4 

Веселая математика 

Детская риторика 

Азы информатики 

Занимательный английский 

Математика и конструирование 

Познаю мир 

1 

1 

1 

1 

1 

800 

800 

800 

800 

800 

5 

Живое слово 

Наглядная геометрия 

Английский для будущего инженера 

Робототехника и моделирование 

1 

1 

1 

2 

800 

800 

800 

1600 

6 

Уроки русской словесности 

Наглядная геометрия 

Английский для будущего инженера 

Робототехника и моделирование 

1 

1 

1 

2 

800 

800 

800 

1600 

7 
Слово в тексте 

За страницами учебника алгебры 

1 

1 

800 

800 

8 

Слово в тексте 

Математический практикум 

Нестандартная физика 

1 

1 

1 

800 

800 

800 

9 

Слово в тексте 

Математический практикум 

Нестандартная физика 

Мир и человек 

1 

1 

1 

1 

800 

800 

800 

800 

10 
Литературный салон 

Математический практикум 

1 

1 

800 

800 
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Нестандартная физика 

Мир и человек 

1 

1 

800 

800 

11 

Литературный салон 

Математический практикум 

Нестандартная физика 

Мир и человек 

1 

1 

1 

1 

800 

800 

800 

800 

5-7 лет Предшкольная подготовка 6 5900 

1-5кл. Ступень к успеху 5 5400 

1-3кл. Легоконструирование 2 1600 

4кл. Юный инженер 3 4500 

5-6кл. Курс молодого инженера 4 3200 

5-8кл. Основы программирования 2 1600 

11кл. Решение задач профильного уровня 2 4100 

5-9 лет Через пластику тела к полёту души 4 2700 

5-7 лет Основы хореографии 4 2600 

1-11кл.  Карате 4 2800 

1-7кл. Мини-футбол 4 2800 



 


